[image: Brasão Município]Estado de Santa Catarina
Município de Anchieta
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

[bookmark: _GoBack]EDITAL 008/2019/CMDCA
Divulga o local de votação e o número dos candidatos para eleição dos membros do Conselho Tutelar de Anchieta/SC e dá outras providências.
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Anchieta/SC, no uso de suas atribuições legais e considerando a decisão da Comissão Especial Eleitoral, designada pela Resolução 002/2019/CMDCA,

	RESOLVE:
Art. 1 Divulgar o local de votação para eleição dos candidatos dos membros do Conselho Tutelar de Anchieta/SC, no dia 06 de outubro de 2019, das 8h às 17h, como sendo: Sala de Aula do Centro Municipal de Educação Infantil e Fundamental – CMEIF.
Art. 2º Divulga o número dos candidatos dos membros do Conselho Tutelar de Anchieta/SC, para fins de votação, como sendo:
	Nº
	Nome candidato

	001
	Cassiano José Dos Santos

	002
	Cristiane Provin

	003
	Marta De Pellegrin Antunes De Oliveira

	004
	Nanci Maria Guth Vidori

Parágrafo único: As cédulas para votação conterão somente o número candidatos, como prevê o edital 001/2019 CMDCA.

PUBLIQUE-SE.
Anchieta – SC, 05 de Setembro de 2019.

Ione Teresinha Presotto
Presidente do CMDCA

image1.jpeg
jeta

Anch

NiCipic de